El importe que se destinará a esta convocatoria para el otorgamiento de subvenciones para el 
fomento de la realización de obras de restauración, conservación y mejora de los elementos 
catalogados del Plan Especial del Patrimonio Arquitectónico de Mataró será de 7.500,00 euros 
(siete mil quinientos euros) con cargo a la aplicación presupuestaria 410200/336150/48900 
Subv. obras fomento Patrimonio Arquitectónico Catálog. 

Esta dotación económica se podrá incrementar, en su caso, con el sobrante de la dotación 
económica de la convocatoria de subvenciones para la realización de obras de restauración,

[...]

L’import que es destinarà en aquesta convocatòria per l’atorgament de subvencions per al 
foment de la realització d’obres de restauració, conservació i millora dels elements catalogats 
del Pla Especial del Patrimoni Arquitectònic de Mataró, serà de 7.500,00 € (set mil cinc-cents 
euros) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 410200/336150/48900 Subv. obres foment 
Patrimoni Arquitectònic Catalog. 

Aquesta dotació econòmica es podrà incrementar, si es dona el cas, amb el sobrant de la 
dotació econòmica de la convocatòria de subvencions per a la realització d’obres de